
 
 

UCHWAŁA NR XVI.79.2025 
RADY POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Giżyckiego na rok 2025, uchwalonym Uchwałą Nr 
VIII.47.2024 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu na rok 
2025 poprzez: 

1) zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Budżet Powiatu Giżyckiego na rok 2025 po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem w wysokości 173.812.184 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 150.491.679 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 23.320.505 zł; 

2)  plan wydatków ogółem w wysokości 177.019.217 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 148.560.142 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 28.459.075 zł; 

3) deficyt budżetu Powiatu w wysokości 3.207.033 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków w kwocie 3.207.033 zł, 

4) przychody budżetu w wysokości 4.344.349 zł, 

5) rozchody budżetu w wysokości 1.137.316 zł, 

6) środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i dotacje na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków: 

a) dochody w wysokości 8.844.967 zł, 

b) wydatki w wysokości 9.664.798 zł; 

3. Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień zawartych 
pomiędzy Powiatem a innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2025 po zmianach zawiera 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 3177



§ 2. Nadaje się nowe brzmienie zestawieniu wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji 
w 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Nadaje się nowe brzmienie zestawieniu Dochody i wydatki wydzielonych rachunków dochodów 
powiatowych jednostek prowadzących działalność na podstawie ustawy Prawo oświatowe na rok 2025  
w łącznej wysokości zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Monika Łępicka-Gij 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3177



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVI.79.2025
Rady Powiatu w Giżycku
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

752 0

75295 0

0960 0

758 0

75814 0

0920 0

801 0

80146 0

0970 0

855 0

85508 0

2900 0

0

0

752 0

75295 0

6300 0

758 0

75835 0

6820 0

0

0

0

0

4 5 7 8

Plan dochodów budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2025 po zmianach (w zł)

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

Obrona narodowa 248 313 5 000 253 313

Pozostała działalność 180 000 5 000 185 000

32 000 59 211 875

Różne rozliczenia finansowe 858 480 32 000 890 480

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 507 000 19 200 526 200

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0 5 000 5 000

Różne rozliczenia 59 179 875

Wpływy z pozostałych odsetek 384 317 32 000 416 317

Oświata i wychowanie 2 894 969 19 200 2 914 169

3 622 837 94 000 3 716 837

Rodziny zastępcze 1 763 645 94 000 1 857 645

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 570 400 0 1 570 400

Wpływy z różnych dochodów 0 19 200 19 200

Rodzina

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

995 221 94 000 1 089 221

bieżące razem: 150 341 479 150 200 150 491 679

majątkowe

Obrona narodowa 200 000 44 000 244 000

Pozostała działalność 200 000 44 000 244 000

9 530 297 165 256 9 695 553

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0 165 256 165 256

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 117 339 0 8 117 339

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0 44 000 44 000

Różne rozliczenia

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0 165 256 165 256

majątkowe razem: 23 111 249 209 256 23 320 505

Ogółem: 173 452 728 359 456 173 812 184

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
9 687 739 0 9 687 739

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3177



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XVI.79.2025

Rady Powiatu w Giżycku

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 i

 s
k

ła
d

k
i 

o
d

 n
ic

h
 

n
al

ic
za

n
e

w
y

d
at

k
i 

zw
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 i

ch
 

st
at

u
to

w
y

ch
 z

ad
ań

;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

25 215 300 3 284 292 3 084 292 0 3 084 292 200 000 0 0 0 0 21 931 008 21 931 008 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

165 256 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165 256 165 256 0 0

25 380 556 3 284 292 3 084 292 0 3 084 292 200 000 0 0 0 0 22 096 264 22 096 264 0 0

17 215 300 3 284 292 3 084 292 0 3 084 292 200 000 0 0 0 0 13 931 008 13 931 008 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

165 256 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165 256 165 256 0 0

17 380 556 3 284 292 3 084 292 0 3 084 292 200 000 0 0 0 0 14 096 264 14 096 264 0 0

6 533 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 533 230 6 533 230 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

165 256 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165 256 165 256 0 0

6 698 486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 698 486 6 698 486 0 0

20 435 773 19 971 773 19 511 861 14 489 204 5 022 657 21 509 438 403 0 0 0 464 000 464 000 0 0

-138 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -138 000 -138 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 297 773 19 971 773 19 511 861 14 489 204 5 022 657 21 509 438 403 0 0 0 326 000 326 000 0 0

2 520 522 2 256 522 2 249 730 2 059 829 189 901 0 6 792 0 0 0 264 000 264 000 0 0

-138 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -138 000 -138 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 382 522 2 256 522 2 249 730 2 059 829 189 901 0 6 792 0 0 0 126 000 126 000 0 0

264 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 264 000 264 000 0 0

-138 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -138 000 -138 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

126 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 126 000 126 000 0 0

448 313 248 313 248 169 53 906 194 263 0 144 0 0 0 200 000 200 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 000 60 000 0 0

508 313 248 313 248 169 53 906 194 263 0 144 0 0 0 260 000 260 000 0 0

za
k

u
p

 i
 o

b
ję

ci
e 

ak
cj

i 
i 

u
d

zi
ał

ó
w

Plan wydatków budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2025 po zmianach (w zł)

w
y

d
at

k
i 

n
a 

p
ro

g
ra

m
y

 f
in

an
so

w
an

e 
z 

u
d

zi
ał

em
 ś

ro
d

k
ó

w
, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 

ar
t.

 5
 u

st
. 
1

 p
k

t 
2

 i
 3

w
y

p
ła

ty
 z

 t
y

tu
łu

 p
o

rę
cz

eń
 i

 g
w

ar
an

cj
i

o
b

sł
u

g
a 

d
łu

g
u

W
y

d
at

k
i 

m
aj

ąt
k

o
w

e

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

W
y

d
at

k
i 

b
ie

żą
ce

zwiększenie 0

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

W
n

ie
si

en
ie

 w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a 

h
an

d
lo

w
eg

o

4 17

przed zmianą 8 000 000

zmniejszenie 0

w
y

d
at

k
i 

je
d

n
o

st
ek

b
u

d
że

to
w

y
ch

d
o

ta
cj

e 
n

a 
za

d
an

ia
 b

ie
żą

ce

św
ia

d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 f
iz

y
cz

n
y

ch
;

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

k
u

p
y

 i
n

w
es

ty
cy

jn
e

n
a 

p
ro

g
ra

m
y

 f
in

an
so

w
an

e 
z 

u
d

zi
ał

em
 ś

ro
d

k
ó

w
, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 p
k

t 
2

 i
 3

,

przed zmianą 0

600 Transport i łączność

po zmianach 8 000 000

przed zmianą 0

zwiększenie 0
60014

Drogi publiczne 

powiatowe
po zmianach 0

zmniejszenie 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych po zmianach 0

750
Administracja 

publiczna
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

75085

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

752 Obrona narodowa

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3177



380 000 180 000 180 000 0 180 000 0 0 0 0 0 200 000 200 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 000 60 000 0 0

440 000 180 000 180 000 0 180 000 0 0 0 0 0 260 000 260 000 0 0

200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000 200 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 000 60 000 0 0

260 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260 000 260 000 0 0

61 952 640 60 735 476 49 993 898 43 721 614 6 272 284 9 206 748 133 989 1 400 841 0 0 1 217 164 1 217 164 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 200 37 200 37 200 0 37 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61 989 840 60 772 676 50 031 098 43 721 614 6 309 484 9 206 748 133 989 1 400 841 0 0 1 217 164 1 217 164 0 0

10 984 100 10 984 100 6 648 454 5 828 547 819 907 4 305 646 30 000 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 987 100 10 987 100 6 651 454 5 828 547 822 907 4 305 646 30 000 0 0 0 0 0 0 0

34 200 34 200 34 200 0 34 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 200 37 200 37 200 0 37 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 582 797 18 582 797 17 740 137 15 710 732 2 029 405 791 000 51 660 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 000 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 591 797 18 591 797 17 749 137 15 710 732 2 038 405 791 000 51 660 0 0 0 0 0 0 0

119 808 119 808 119 808 0 119 808 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 000 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

128 808 128 808 128 808 0 128 808 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 895 189 14 895 189 12 874 156 11 273 247 1 600 909 1 998 419 22 614 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 901 189 14 901 189 12 880 156 11 273 247 1 606 909 1 998 419 22 614 0 0 0 0 0 0 0

97 211 97 211 97 211 0 97 211 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 211 103 211 103 211 0 103 211 0 0 0 0 0 0 0 0 0

847 944 847 944 847 944 547 283 300 661 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 200 19 200 19 200 0 19 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

867 144 867 144 867 144 547 283 319 861 0 0 0 0 0 0 0 0 0

156 189 156 189 156 189 0 156 189 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 200 19 200 19 200 0 19 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

175 389 175 389 175 389 0 175 389 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 240 366 17 020 366 15 384 660 12 398 179 2 986 481 1 606 498 29 208 0 0 0 220 000 220 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

102 000 102 000 94 000 94 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0

17 342 366 17 122 366 15 478 660 12 492 179 2 986 481 1 614 498 29 208 0 0 0 220 000 220 000 0 0

75295 Pozostała działalność

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

Oświata i wychowanie

po zmianach 624 000

przed zmianą 624 000

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne
po zmianach 0

801

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

zwiększenie 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

przed zmianą 0

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
po zmianach 0

przed zmianą 0

zwiększenie 0
80115 Technika

po zmianach 0

zmniejszenie 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia
po zmianach 0

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

80146

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4700

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3177



2 641 271 2 641 271 2 627 663 2 256 635 371 028 0 13 608 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

94 000 94 000 94 000 94 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 735 271 2 735 271 2 721 663 2 350 635 371 028 0 13 608 0 0 0 0 0 0 0

1 665 856 1 665 856 1 665 856 1 665 856 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 000 70 000 70 000 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 735 856 1 735 856 1 735 856 1 735 856 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

309 597 309 597 309 597 309 597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 000 5 000 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

314 597 314 597 314 597 314 597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 000 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 000 15 000 15 000 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35 000 35 000 35 000 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 853 86 853 86 853 86 853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 000 3 000 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

89 853 89 853 89 853 89 853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 292 17 292 17 292 17 292 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 292 18 292 18 292 18 292 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 400 8 400 0 0 0 8 400 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 000 8 000 0 0 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0

16 400 16 400 0 0 0 16 400 0 0 0 0 0 0 0 0

8 400 8 400 0 0 0 8 400 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 000 8 000 0 0 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0

16 400 16 400 0 0 0 16 400 0 0 0 0 0 0 0 0

15 992 439 15 842 439 13 890 999 11 624 391 2 266 608 1 795 059 156 381 0 0 0 150 000 150 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

141 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 138 000 138 000 0 0

16 133 439 15 845 439 13 893 999 11 624 391 2 269 608 1 795 059 156 381 0 0 0 288 000 288 000 0 0

85218
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

zwiększenie 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

przed zmianą 0

4740

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0

przed zmianą 0

zwiększenie 0

4850

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy po zmianach 0

zmniejszenie 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

85220

Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, 

mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji 

kryzysowej po zmianach 0

2320

Dotacja celowa 

przekazana dla 

powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3177



2 657 748 2 657 748 1 851 825 1 411 172 440 653 800 059 5 864 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

138 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 138 000 138 000 0 0

2 795 748 2 657 748 1 851 825 1 411 172 440 653 800 059 5 864 0 0 0 138 000 138 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

138 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 138 000 138 000 0 0

138 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 138 000 138 000 0 0

4 543 492 4 543 492 4 535 492 4 020 437 515 055 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 546 492 4 546 492 4 538 492 4 020 437 518 055 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0

64 139 64 139 64 139 0 64 139 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

67 139 67 139 67 139 0 67 139 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 460 929 9 460 929 5 669 979 4 694 707 975 272 873 502 2 396 267 521 181 0 0 0 0 0 0

-8 000 -8 000 0 0 0 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 452 929 9 452 929 5 669 979 4 694 707 975 272 865 502 2 396 267 521 181 0 0 0 0 0 0

4 491 261 4 491 261 4 240 098 3 317 527 922 571 108 508 142 655 0 0 0 0 0 0 0

-8 000 -8 000 0 0 0 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 483 261 4 483 261 4 240 098 3 317 527 922 571 100 508 142 655 0 0 0 0 0 0 0

108 508 108 508 0 0 0 108 508 0 0 0 0 0 0 0 0

-8 000 -8 000 0 0 0 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 508 100 508 0 0 0 100 508 0 0 0 0 0 0 0 0

176 659 761 148 425 942 125 161 290 100 125 656 25 035 634 16 491 935 3 368 793 2 300 032 0 1 103 892 28 233 819 28 233 819 0 0

-146 000 -8 000 0 0 0 -8 000 0 0 0 0 -138 000 -138 000 0 0

505 456 142 200 134 200 94 000 40 200 8 000 0 0 0 0 363 256 363 256 0 0

177 019 217 148 560 142 125 295 490 100 219 656 25 075 834 16 491 935 3 368 793 2 300 032 0 1 103 892 28 459 075 28 459 075 0 0

85417
Szkolne schroniska 

młodzieżowe
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

85421
Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

Rodzina

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

0
85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych po zmianach 0

855

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

2320

Dotacja celowa 

przekazana dla 

powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0

zwiększenie 0

zwiększenie 0
Wydatki razem:

po zmianach 9 076 260

przed zmianą 9 076 260

zmniejszenie 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3177



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XVI.79.2025

Rady Powiatu w Giżycku

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w tym:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11

600 957 630 1 157 630 215 000 0 200 000 15 000 942 630 0

60014 2310 x 200 000 200 000 0 200 000 0 0 0

60014 2710 15 000 x x x x x x x

60014 4270 x 15 000 15 000 15 000

60014 6300 942 630 x x x x x x x

60014 6050 x 942 630 0 0 0 0 942 630 0

750 229 078 233 078 233 078 0 4 000 0 0 0

75075 2310 229 078 x x x x x x x

75075 x 229 078 229 078 0 0

75095 2330 x 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0

752 424 000 424 000 180 000 0 0 0 244 000 0

75295 2130 180 000 x x x x x x x

75295 x 180 000 180 000 0 0

75295 6300 44 000 x x x x x x x

75295 6060 44 000 44 000

75295 6430 200 000 x x x x x x x

75295 6060 x 200 000 0 0 0 0 200 000 0

Powiatem Giżyckim a innymi jednostkami samorządu terytorialnego po zmianach (w zł)

Dotacje 

otrzymane

ogółem            

Plan na 2025 r.

z tego :

Plan dochodów i wydatków na rok 2025 związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień zawartych pomiędzy 

Wydatki

bieżące

3

promocja jednostek samorządu terytorialnego

drogi publiczne powiatowe

pozostała działalność

pozostała działalność

D
zi

ał
/ 

R
o

zd
zi

ał w tym :

Wydatki

ogółem (6+10)  

Plan na 2025 r.
pozostałe 

wydatki 

bieżące

paragraf wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich naliczane

promocja jednostek samorządu terytorialnego

drogi publiczne powiatowe

drogi publiczne powiatowe

drogi publiczne powiatowe

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

drogi publiczne powiatowe

dotacje 

majątkowe

wydatki 

majątkowe

Nazwa

OBRONA NARODOWA

pozostała działalność

dotacje

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

pozostała działalność

pozostała działalność

pozostała działalność

pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3177



801 196 045 309 935 309 935 0 113 890 0 0 0

80147 2330 196 045 x x x x x x x

80147 x 196 045 196 045 0 0

80195 2310 x 113 890 113 890 0 113 890 0 0 0

851 x 1 000 000 0 0 0 0 1 000 000 1 000 000

85111 6300 x 1 000 000 0 0 0 0 1 000 000 1 000 000

852 x 16 400 16 400 0 16 400 0 0 0

85220 2320 x 16 400 16 400 0 16 400 0 0 0

853 1 777 500 1 777 500 1 500 791 0 1 500 791 0 276 709 276 709

85395 2330 1 500 791 x x x x x x x

85395 6630 276 709 x x x x x x x

85395 2640 x 1 500 791 1 500 791 0 1 500 791 0 0 0

85395 6210 x 276 709 0 0 0 0 276 709 276 709

854 x 220 000 220 000 0 220 000 0 0 0

85407 2710 x 220 000 220 000 0 220 000 0 0 0

855 998 574 1 864 076 1 864 076 0 865 502 998 574 0 0

85508 2320 212 582 x x x x x x x

85508 x 212 582 212 582 0 0 212 582 0 0

85508 2320 x 764 994 764 994 0 764 994 0 0 0

85510 2320 785 992 x x x x x x x

85510 x 785 992 785 992 0 0 785 992 0 0

85510 2320 x 100 508 100 508 0 100 508 0 0 0

921 x 66 000 66 000 0 66 000 0 0 0

92116 2310 x 66 000 66 000 0 66 000 0 0 0

4 582 827 7 068 619 4 605 280 0 2 986 583 1 013 574 2 463 339 1 276 709

7 068 619 2 485 792

pozostała działalność

OŚWIATA I WYCHOWANIE

biblioteki pedagogiczne

RODZINA

działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

2 485 792

biblioteki pedagogiczne

rodziny zastępcze

szpitale ogólne

(wyd.-dot.dla JST)

OGÓŁEM :

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA KULTUR.

biblioteki

rodziny zastępcze

placówki wychowania pozaszkolnego

rodziny zastępcze

działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

pozostała działalność

pozostała działalność

OCHRONA ZDROWIA

Jedn.spec.poradn., mieszkania chron. i ośrodki interw.kryzysowej

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

POZOSTAŁE ZAD.W ZAKRESIE POMOCY SPOŁ.

pozostała działalność

pozostała działalność

POMOC SPOŁECZNA

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3177



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XVI.79.2025
Rady Powiatu w Giżycku
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

1 2 3 5 6 7 8 9 11 12 13 13

60014/ 
6050

3 015 953

3 015 953 A. 0

6050 296 459 2 417 328 0 B. 302 166 0

C. 0

60014/ 
6050 7 547 271 A. 0

6050 444 493 0 B. 0 0

6370 7 102 778 C. 0

60014/ 
6050 1 557 574 A. 0

6050 155 758 1 246 059 0 B. 155 757 0

C. 0

60014/ 
6050 324 756 A. 165 256

6050 79 750 0 0 B. 79 750 0

C.

60014/ 
6050 120 000 A.

6050 120 000 0 0 B. 0 0

C.

60014/ 
6050 50 000 A.

6050 25 000 0 0 B. 25 000 0

C.

60014/ 
6050 100 000 A.

6050 100 000 0 0 B. 0 0

C.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VIII.47.2024 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 20 grudnia 2024 r.

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

0

0

0

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 
drogi powiatowej nr 4454N - ul. Serdecznej w Antonowie 
(zad.011301)

Przebudowa drogi powiatowej nr 1718N w zakresie 
poprawy odwodnienia –  przebudowa przepustu koło m. 
Jagodne Wielkie (zad.011320)

100 000

0

0

0

0

00

0

600

50 000

Przebudowa drogi powiatowej nr 1740N na odcinku 
Lipowo-Grądzkie w km od 0+600 do km 2+200 
(zad.11112)

1

7 557 271Przebudowa mostu obrotowego w ciągu ul.Moniuszki i 
ul.Olsztyńskiej nad Kanałem Łuczańskim w Giżycku 
(011328)

2 600

600

00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1722N w zakresie 
poprawy odwodnienia – przebudowa przepustu koło m. 
Gorazdowo (zad.011238)

120 000

1 597 574

324 756

Przebudowa drogi powiatowej nr 1740N na odcinku 
Lipowo-Grądzkie w km od 3+020 do km 3+850 
(zad.011150)

jednostka organizac.          

realizująca      

zadanie lub 

koordynująca 

program

2026

planowane wydatki

środki pochodzące z 

innych źródeł

dochody własne 

Powiatu

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku0

środki wymienio-

ne w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 u.f.p.

L P

10

dz. rok budżet.2025        

(7+9+10+11)
kredyt/ 

pożyczka/  

obligacje

środki RFIL/ 

RFRD/ RFPŁ

nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2024 r.

w tym źródła finansowania

ro
zd

zi
a
ł/

p
a
ra

g
ra

f

4

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 r. po zmianach (w zł)   

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie  - łączne 

nakłady

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

2027 i 

dalsze

0

5 600

600

4

6

7

600

3

600 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1706N – odcinka ul. 
Grunwaldzkiej w Wydminach (zad.011225)

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3177



60014/ 
6051 149 000 A.

6050 149 000 0 0 B. 0 0

C.

60014/ 
6052 211 414 A.

6050 105 707 0 0 B. 105 707 0

C.

60014/ 
6052 190 500 A.

6050 95 250 0 0 B. 95 250 0

C.

60014 176 796 A. 0

6050 176 796 0 0 B. 0 0

C. 0

60014 358 000 A. 0

6050 179 000 0 0 B. 179 000 0

C. 0

60014 235 000 A. 0

6060 235 000 0 0 B. 0 0

C. 0

60014 40 000 A.

6060 40 000 B.

C.

60014 20 000 A.

6060 20 000 B.

C.

60095
8 000 000 A. 0

6057
0 0 B. 0 6 800 000

6059
400 000

6059 800 000
C. 0

700 70005
14 955 A. 14 955

6050
0 0 B. 0 0

0 C. 0

71012
50 000 A. 0

6060
50 000 0 0 B. 0 0

C. 0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

10 600 Przebudowa drogi powiatowej nr 1712N w miejscowości 
Siemionki (zad.11342)

190 500

0 0

Starostwo 
Powiatowe- Skarb 
Państwa

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

0

0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

11 600

0

0

Mazurska Pętla Rowerowa - Etap I. Budowa drogi dla 
rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 1718N na odcinku 
Ruda-Rydzewo oraz w ciągu drogi powiatowej nr 1720N 
przy wieży widokowej (zad.011421)

8 000 000

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

X

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

198 796

0

St.Powiat.,  Zarząd 
Dróg Powiatowych 
w Giżycku

18 710 X

Zakup podnośnika samochodowego do bieżącego 
utrzymania dróg (zad.011545)

14 X

16 600

15

Nabycie do zasobu Skarbu Państwa od Gminy Miejskiej 
Giżycko nieruchomości gruntowej dz.101/4 o pow. 0,1091 
ha z przeznaczeniem przekazania w trwały zarząd KPPSP

0

Przebud.i rozbud.dr.pow. Nr 1726N Ryn-Stara Rud.-
dr.woj.Nr 643 oraz dr. Nr 1789N Ryn-Ławki-dr.woj.642 
w m.Ryn (zad.901201)

0

12

60013

600

150 000

0

0

0

0

235 000

0

0 0

0

8 600 Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę 
drogi powiatowej 1732N na odcinku Gajewo-Świdry- gr. 
pow. w zakresie budowy drogi dla rowerów (zad.011338)

Zakup środków trwałych na potrzeby Wydziału Geodezji, 
w tym sprzętu kompterowego i poligraficznego do 
wykonywania zadań geodezyjnych (zad.901000)

Starostwo 
Powiatowe

Przebudowa drogi powiatowej nr 1616N na odcinku 
Krzyżany-Słabowo (zad.011117)

9 600 Przebudowa drogi powiatowej nr 1616N - odcinka ul. 
Partyzantów w Rynie (zad.11341)

211 414

17

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

Zakup fabrycznie nowego ciągnika wraz z 
oprzyrządowaniem do letniego i zimowego utrzymania 
dróg dla pieszych i rowerów (zad.011410)

x

0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

600 Zakup lekkiej płyty dynamicznej (zad.011116) X
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

600

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3177



71015 35 932 A. 35 932

6050 0 0 B. 0 0

6060 C. 0

20 720 72095 452 260 A. 76 884

6067 0 0 B. 0 375 376

6069 0 0 0 C. 0

75020
20 000 A. 0

6060
20 000 0 0 B. 0

C. 0

750 75020 180 000 A. 0

6060 180 000 0 0 B. 0 0

0 C. 0

750 75085 264 000 A. 0

6050 264 000 0 0 B. 0 0

0 C. 0

752 75295 60 000 A. 0

6060 11 000 0 B. 44 000 0

0 C. 5 000

752 75295 200 000 A. 0

6060 0 0 B. 200 000 0

0 C. 0

754 75411 300 000 A. 300 000

6050 0 0 B. 0 0

0 C. 0

801 80195 593 164 A. 0

6050 0 0 B. 0 0

6370 593 164 C. 0

624 000 624 000 A. 124 800

B. 499 200

C.

852 85202
220 000 A. 0

6050
220 000 0 0 B. 0 0

C. 0

854 85410
150 000 A. 0

6050
150 000 0 0 B. 0 0

C. 0

24 Zakup drona na rzecz Powiatu Giżyckiego (zad. 901343) X

0 0
Starostwo 
Powiatowe

24 Zakup lekkiego samochodu kwatermistrzowskiego dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  (zad. 
018345)

X

0 0 KPPSP w Giżycku

X

Zakup środków trwałych na potrzeby Powiatowego 
Inspektoratu Nadzoru Budowalnego w związku ze zmianą 
siedziby (zad.019000) 

X

0 0 PINB w Giżycku

0 0

613 000

Starostwo 
Powiatowe

Zakup środków trwałych na potrzeby urzędu, w tym 
komputerów i oprogramowania oraz modernizacja sieci, 
zakup sprzętu poligraficznego, audio i video (zad.901550)

DPS w Giżycku

00

X

0

29

27 801 80195 Współpraca na rzecz tworzenia przyjaznego środowiska 
edukacyjnego (zad.010514)

28 Przebudowa instalacji ppoż.w budynku DPS (zad.013971) 220 000

0 0

PZOSiPO w 
Giżycku

0

26

23

X

0

21

Cyberbezpieczny Samorząd (zad.901340)

19

Dostosowanie budynku internatu ZSEiI do współczesnych 
wymagań ppoż. (zad.007904)

ZSEiI w Giżycku

KPPSP w Giżycku

PZOSiPO w 
Giżycku0

Poprawa efektywności energetycznej budynków jednostek 
oświatowych i pomocy społecznej Powiatu Giżyckiego 
(zad.010332)

1 170 001

0

0

0

1 073 675

0

PZOSiPO w 
Giżycku, ZSZ

Starostwo 
Powiatowe

Starostwo 
Powiatowe

710

25

22 Zakup samochodu osobowego (zad.901324) X

Dokumentacja techniczna do składania projektów 
(zad.010764 i 005764)

750

Rozbudowa i przebudowa budynku Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej  (zad. 018968)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3177



A. 666 940

B. 847 380

C. 0

A. - dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, MS) 1 514 320 3 198 500

B. - środki otrzymane od innych JST oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 24 865 438 0

C. - inne źródła                                                                                                                       0

RFIL - Rządowy Fundusz Inwestycyji Lokalnych, RFRD - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, RFPŁ-Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych razem wydatki majątkowe: 28 459 075

razem:

025 451 940 11 359 329

rezerwa wyd.inwestyc.

dotacje majątkowe:

8 074 5763 917 21325 260 575 0 0

zwroty dotacji majątkowych:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3177



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XVI.79.2025
Rady Powiatu w Giżycku
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Plany finansowe wydzielonych rachunków dochodów jednostek prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe na rok 2025 (w zł)   

L.P. dochody wydatki

1 3 4

3 162 700 3 162 700

1 6 000 6 000

2 92 000 92 000

3 33 000 33 000

4 39 000 39 000

164 000 164 000

5 100 000 100 000

6 15 600 15 600

115 600 115 600

7 195 000 195 000

8 171 000 171 000

9 700 000 700 000

10 450 000 450 000

1 321 000 1 321 000

11 30 100 30 100

12 90 000 90 000

13 338 000 338 000

14 412 000 412 000

15 40 000 40 000

790 000 790 000

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii - 854/85410

 razem 801/80115

Powiatowy Ośrodek Rozwoju Edukacji - 854/85406

Zespół Szkół Elektronicznych i Informatycznych - 801/80148

Powiatowy Ośrodek Rozwoju Edukacji - 801/80146

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy - 854/85403

Zespół Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu - 854/85410

Zespół Szkół Elektronicznych i Informatycznych - 801/80115

plan na rok 2025

Zespół Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu - 801/80115

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy - 801/80102

 razem 801/80120

Wyszczególnienie - dz./rozdz.

Rachunek doch. własnych, w tym:

2

Zespół Szkół Zawodowych - 801/80115

 razem 801/80148

I Liceum Ogólnokształcące - 801/80120

II Liceum Ogólnokształcące - 801/80120

Zespół Szkół Elektronicznych i Informatycznych - 854/85410

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy - 801/80148

Zespół Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu - 801/80148

razem 854/85410

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3177



16 160 000 160 000

17 153 000 153 000

313 000 313 000

18 138 000 138 000

razem 3 162 700 3 162 700

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii - 854/85421

Zespół Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu - 854/85417

Zespół Szkół Elektronicznych i Informatycznych - 854/85417

razem 854/85417

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3177


	UCHWAŁA NR XVI.79.2025 RADY POWIATU W GIŻYCKU z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 6
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 6


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2025-08-29T07:10:56+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




